
STYRELSEBERÄTTELSE

Styrelsen för Smedslättens Lawn Tennisklubb (SLTK) får härmed avgiva berättelse över
verksamheten 2009.

Styrelsen har sedan ordinarie stämman 2009 haft följande sammansättning:

Ordförande Per Manhem
V. ordförande o Sekreterare Per Leopoldsson
Kassör Henrik Wolff
Informationsfrågor Maria Låftman
Juniorfrågor Mats Läckgren
Tävlingsverksamhet o seniorspel Magnus Kindström
Försäljning och marknadsföring Anders Eliasson
Klubbmästare Cecilia Salamon

Revisorer Per Nordlander
Jonas Eklund

Revisorssuppleant Rolf Hallberg

SLTK:s Styrelse har under perioden 090101-091231 haft 8 protokollförda sammanträden.

Börje Ericsson har, i egenskap av ordförande i STAB (klubbens helägda förvaltningsbolag),
varit adjungerad på SLTK:s styrelsemöten.

Under året har bl a följande förevarit i klubben:

SLTK har under säsongen haft c:a 560 medlemmar varav c:a 360 juniorer.

Seniorverksamhet

Som vanligt har vi under inomhussäsongen haft internt seriespel, träningsspel,
pensionärstennis och damspel. Under 2009 har c:a 40 st deltagit i det interna seriespelet och
träningsspelet, 10-15 st i pensionärsspelet och 20-30 st i damspelet. I sommarspelet har ca 50
st deltagit. SLTK har under säsongen dessutom haft ett flertal allsvenska serielag som tävlat
både inom- och utomhus. Nämnas kan att vårtveteranlag H65 blev ”runner up”, i slutspelet
utomhus.

Juniorverksamhet

Ann Roslund har under det andra halvåret ersatts med Lars Eriksson som ny ansvarig
chefstränare. Därutöver har klubben kontrakterat Lars Lundberg och Lasse Åkesson som
timanställda tränare. Lars Lundberg har också delvis skött anläggningen. Dessutom har vi haft



ytterligare ca 15 timanställda tränare inom tennisskolan. Under året har under chefstränarens
ledning utveckling av tennisskolan skett. Under 2009 har vi haft ca 325 deltagare allt ifrån
minitennis till tävlingsjuniorer. Ett antal juniorer står dessutom på kö för att komma med i
vårt populära juniorspel. Många av våra juniorer har med framgång deltagit i tävlingar utom
klubben.

Tävlingar

Klubben anordnade under 2009 ett antal tävlingar, både interna och externa. KM arrangerades
som vanligt både inom- och utomhus. Klubben har för elfte gången anordnat en extern tävling
sanktionerad av Svenska Tennisförbundet. Tävlingen, som vi kallar för Smedslätten Cup,
anordnades i maj och hade c:a 85 deltagare och genomfördes som en teamtävling för juniorer
i fyra klasser. Traditionsenligt anordnades även den årliga Nyårsblixten.

Anläggningen

Under det gångna året har inga stora investeringar gjorts i befintlig anläggning. Ett löpande
underhåll av omklädnings-/duchutrymmena, pannor, tennisbanor och belysning har utförts. År
2011 upphör vårt arrende av den tomtmark där tennisbanor och klubbhus står. Tidpunkten för
arrendets utgång sammanfaller med när klubbens tillfälliga bygglov av tälten upphör.
Styrelsen har en projektgrupp med syfte att bygga en ny permanent hall med fyra
inomhusbanor och bibehålla de två utomhusbanorna. Ansökan om en detaljplaneändring
lämnades in hos kommunen varvid plansamråd och utställning av planförslaget skett.
Kommunens stadsbyggnadsnämnd antog det nya planförslaget 2008-12-11. Planen
överklagades till regeringen och har nu vunnit laga kraft. En välbesökt extra föreningsstämma
hölls i december, där styrelsen fick i uppdrag att ansöka om bygglov samt att finna
erforderligt finansiering av hallbyggnaden.

Övrigt

Bengt Kulling har på deltid skött vårt kansli. Bokföringen har under året skötts av kassören
och kansliet. Under året har också lanserats en ny hemsida, www.smedslattentennis.se.
Klubben har också uppdaterat medlemmarnas e-postadresser och övergått till att sprida
information och fakturahantering via e-post .

Ekonomi

Koncernen, SLTK och STAB tillsammans, redovisar som framgår av räkenskaperna, en vinst
på 228 tkr för det gångna året. Det är ett resultat som avviker med ca 87 tkr i förhållande till
året innan. Den största orsaken till avvikelsen är att klubben har omorganiserat
chefstränarrollen varför klubben från september och året ut haft ca 200 tkr i extra
personalkostnad. Med tanke på att anläggningens kommer att ersättas senast 2011 har endast
nödvändiga underhållsåtgärder vidtagits. De största kostnadsposterna är personal 1458 tkr och
bränsle 406 tkr. Inga höjningar på spelavgifter har tagits ut varvid intäkterna för STAB och
SLTK sammanlagt uppgick till 2928 tkr.



Styrelsen i mars 2010

Per Manhem Per Leopoldson Henrik Wolff

Magnus Kindström Anders Eliasson Maria Låftman

Mats Läckgren Cicilia Salamon


